

**REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
KAUNO APSKRITIES SKYRIUS**

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015-10-20 Nr. 51/2P-10

Kėdainiai

Posėdis įvyko 2015 m. spalio 20 d. 14 val. Kėdainių rajono savivaldybėje.

Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio pirmininkas – Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras.

Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio sekretorius – Virmantas Pipinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėjas.

Dalyvavo:

Tarybos nariai:

Eugenijus Cikanavičius, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys,
Rimantas Diliūnas, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys,
Romualdas Gailiūnas, Lietuvos Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas,
Jonas Gurskas, Kauno rajono savivaldybės mero pavaduotojas,
Algirdas Gričius, Raseinių rajono savivaldybės meras,
Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės meras,
Simonas Kairys, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas,
Vytautas Kederys, Birštono savivaldybės mero pavaduotojas,
Povilas Mačiulis, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas,
Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras,
Algis Marcinkevičius, Prienų rajono savivaldybės mero pavaduotojas,
Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras,
Kęstutis Povilaitis, Kauno rajono savivaldybės mero pirmasis pavaduotojas,
Eugenijus Sabutis, Jonavos rajono savivaldybės mero pavaduotojas,
Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras,
Tomas Žalpys, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys.

Kiti dalyviai:

Edita Mielienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktorė,
Gediminas Sriubas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas,
Rimantas Dapkus, Lietuvos regioninių tyrimų instituto prezidentas,
Algimantas Špėlis, Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacijos prezidiumo garbės narys,
Lina Misiukevičienė, VšĮ Kauno regiono plėtros agentūros direktorė,
Edis Urbanavičius, Kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinis direktorius,
Vytautas Šileikis, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinis direktorius,
Vaclovas Vytautas Pečetauskas, Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacijos viceprezidentas,
Vida Vrubliauskienė, Alytaus VVG pirmininkė,
Petras Vyšniauskas, Jonavos VVG įgyvendinimo projektų vadovas,
Janina Augustinavičienė, Kaišiadorių rajono VVG pirmininkė,
Vytautas Zubas, Kauno rajono VVG pirmininkas,
Aušra Vaidotienė, Kėdainių rajono VVG pirmininkė,
Vincas Blinstrubas, Raseinių rajono VVG pirmininkas,

Rita Petlickaitė, Kaimo region.pl.c.kaimo pl.m.pr.vadybininkė,
 Benjaminas Žemaitis, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentas,
 Vytautas Čičelis, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų tarybos narys,
 Kristina Kemešienė, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja,
 Irena Misevičienė, Pasaulio sveikatos organizacijos atstovė Sveikiems regionams Lietuvoje, Nacionalinės sveikatos tarybos narė,
 Juozas Jokimas, Jonavos savivaldybės VVG pirmininkas,
 Ramūnas Navickas, Kauno bendruomenių ir centrų asociacijos tarybos pirmininkas,
 Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė,
 Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė,
 Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė,
 Justas Plečkaitis, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyriausiasis specialistas.

DARBOTVARKĖ

1. DĖL 2014-2020 M. ES FONDŲ INVESTICIJŲ PLANAVIMO KAUNO REGIONE
2. DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO VYSTYMO PROGRAMŲ KOORDINAVIMO
3. DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO IKI 2020 M. PATVIRTINIMO
4. DĖL ATSTOVO Į KAUNO REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPĘ SKYRIMO
5. DĖL TIKSLINIŲ TERITORIJŲ MAŽŪJŲ MIESTŲ, MIESTELIŲ IR KAIMŲ (NUO 1 IKI 6 TŪKST. GYV. GRUPĖJE) ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMO
6. INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO KAIMIŠKŲJŲ VIETŲ 2014-2020 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJĄ
7. INFORMACIJA APIE KAUNO RAJONO 2016-2020 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJĄ
8. INFORMACIJA APIE KAIŠIADORIŲ RAJONO KAIMO VIETŲ VIETOS PLĖTROS 2015-2020 M. STRATEGIJĄ
9. INFORMACIJA APIE RASEINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „RASEINIŲ KRAŠTO BENDRIJA“ TERITORIJOS 2015-2023 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJĄ
10. INFORMACIJA APIE PRIENŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TERITORIJOS 2015-2023 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJĄ
11. INFORMACIJA APIE JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TERITORIJOS VIETOS PLĖTROS 2014-2020 M. STRATEGIJĄ
12. INFORMACIJA APIE ALYTAUS RAJONO IR BIRŠTONO SAVIVALDYBIŲ KAIMIŠKOSIOS TERITORIJOS BENDRUOMENIŲ INICIJUOTOS VIETOS PLĖTROS STRATEGIJĄ 2015-2020 M.
13. INFORMACIJA APIE GALIMYBĘ PRANEŠTI APIE GALIMUS KORUPCIJOS IR SUKČIAVIMO ATVEJUS
14. KITI KLAUSIMAI:
 - 14.1. DĖL VP1-4.2-VRM-02-R PRIEMONĖS „REGIONINĖS PLĖTROS TOBULINIMAS, REGIONŲ PLĖTROS PLANAI IR SAVIVALDYBIŲ (ILGALAIKIAI / TRUMPALAIKIAI) STRATEGINIAI PLĖTROS PLANAI“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011-2013 METŲ LAIKOTARPIUI NR. VP1-4.2-VRM-02-R-22, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. GRUODŽIO 20 D. SPRENDIMU NR. 49/2VN-41, PATIKSLINIMO.

- 14.2. DĖL VP3-3.4-ŪM-04-R PRIEMONĖS „VIEŠOSIOS PASKIRTIES PASTATŲ RENOVAVIMAS REGIONINIŲ LYGIU“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007–2013 METŲ LAIKOTARPIUI NR. VP3-3.4-ŪM-04-R-21, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. BIRŽELIO 16 D. SPRENDIMU NR. 3, PATIKSLINIMO.
- 14.3. DĖL VP3-1.1-VRM-04-R PRIEMONĖS „SOCIALINIO BŪSTO PLĖTRA IR JO KOKYBĖS GERINIMAS“ SĄRAŠO 2011–2013 METŲ LAIKOTARPIUI NR. VP3-1.1-VRM-04-22, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2011 M. SAUSIO 6 D. SPRENDIMU NR. 51/2VL-1, PATIKSLINIMO.

Dalyvauja 17 iš 22 Kauno regiono plėtros tarybos narių. Kворumas yra.

M. Sinkevičius pasveikino susirinkusius į Kauno regiono plėtros tarybos posėdį, pristatė darbotvarkę.

Darbotvarkė vienbalsiai pritarta.

1. SVARSTYTA. Dėl 2014–2020 m. ES fondų investicijų planavimo Kauno regione.

Edita Mielienė, pristatė 2014–2020 m. ES fondų investicijų planavimo Kauno regione 2020 m. ES fondų investicijų planavimą bei paragino savivaldybes rengti projektų įgyvendinimui būtinus dokumentus kaip įmanoma anksčiau.

2. SVARSTYTA. Dėl Kūno kultūros ir sporto vystymo programų koordinavimo.

Edis Urbanavičius pristatė kūno kultūros ir sporto vystymo, valstybės ir savivaldybių institucijų bendradarbiavimo galimybes.

3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 m. patvirtinimo.

V. Zasimauskienė pristatė pakeisto Kauno regiono plėtros iki 2020 metų plano (toliau – planas) projektą. Pagrindinis plano pakeitimas yra tai, kad planas papildytas konkrečių projektų sąrašu, su ministerijomis suderintu lėšų poreikiu, lėšų šaltiniais ir atsakingomis institucijomis. V. Zasimauskienė informavo, kad 2015 m. rugsėjo 29 d. plano projektas buvo pateiktas derinti Aplinkos, Energetikos, Kultūros, Socialinės apsaugos ir darbo, Susisiekimo, Sveikatos apsaugos, Švietimo ir mokslo, Ūkio, Vidaus reikalų ir Žemės ūkio ministerijoms bei socialiniams – ekonominiams partneriams. Į dalį gautų pastabų yra atsižvelgta, į dalį – ne, nes pastabos gautos per vėlai – į šias pastabas bus atsižvelgta artimiausiu metu.

NUTARTA. Patvirtinti pakeisto Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų redakciją. Pavesti Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriui iki š.m. spalio 27 d. pakeistą Kauno regiono plėtros planą iki 2020 metų paskelbti interneto tinklapyje www.lietuvosregionai.lt.

4. SVARSTYTA. Dėl atstovo į Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę skyrimo.

V. Zasimauskienė pristatė, kad vadovaujantis Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. IV-480 28 punktu, Vidaus reikalų ministerija sudaro programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę, kurios personalinę sudėtį tvirtins Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministras. Kauno regiono plėtros taryba turi deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos atstovą į Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę. Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuotųjų projektų koordinavimo darbo grupės nariai apsvarstė šį klausimą ir siūlo į šią darbo grupę deleguoti Birštono savivaldybės mero pavaduotoją Vyta Kederį.

NUTARTA. Deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos narį Birštono savivaldybės mero pavaduotoją Vyta Kederį į Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę.

5. SVARSTYTA. Dėl tikslinių teritorijų mažųjų miestų, miestelių ir kaimų (nuo 1 iki 6 tūkst. gyv. grupėje) asignavimų paskirstymo.

Laura Peseckienė pristatė, kad 2015 m. liepos 1 d. vykusio Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuotųjų projektų koordinavimo darbo grupės posėdžio metu, atsižvelgiant į 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ (toliau – Priemonė) finansavimo sąlygų aprašo projektą buvo aptarti Priemonės planuojami asignavimai ir ES fondų lėšų paskirstymas tarp savivaldybių. Pagal šią priemonę Kauno regionui planuojamas skirti ES fondų lėšų limitas yra mažesnis nei subsidijos poreikis, norint įgyvendinti minimalios vertės projektus visose 10-yje tikslinių teritorijų. Posėdžio metu buvo nuspręsta kreiptis į Vidaus reikalų ministeriją su prašymu padidinti projektų finansavimo apraše numatytus asignavimus. Ji informavo, kad Vidaus reikalų ministerija išaiškino, jog iki 2018 metų Kauno regionui planuojamo skirti ES fondų lėšų limitu pakaktų tik 9 tikslinių teritorijų projektams. Vidaus reikalų ministerijos skaičiavimais, tam, kad Kauno regione būtų galima finansuoti projektus 10-yje tikslinių teritorijų, reikalingi papildomi 233.761 Eur ES fondų lėšų, tačiau skirti papildomų lėšų nėra galimybės. Vienas iš Vidaus reikalų ministerijos siūlymų, kad Rumšiškių miestelio projektas galėtų būti įgyvendintas po 2018 m., jeigu atsižvelgiant į 8 prioriteto įgyvendinimo rezultatus būtų priimami sprendimai dėl Priemonei nustatyto 6 proc. veiklos rezervo panaudojimo. Kitas ministerijos siūlomas variantas apsvarstyti galimybę sumažinti koncentravimo principu nustatytą mažiausią projekto (-ų) tikslinėje teritorijoje ES finansinės paramos sumą iki 700.000 Eur, tuomet atsižvelgus į Kauno regionui planuojamą nustatyti ES fonų lėšų limitą, kiekvienai tikslinei teritorijai galėtų būti skirta artima minimaliai paramos suma – 701,623,90 Eur (Ruklai skiriant 495.247,83 Eur) finansuojant projektus visose 10-yje tikslinių teritorijų. Taip pat atsižvelgdama į specifinę Ruklos miestelio situaciją dėl pabėgėlių krizės, Vidaus reikalų ministerija Kauno regiono plėtros tarybai siūlo svarstyti galimybę šio miestelio problemų sprendimui planuoti didesnę už minimalią paramą. Pranešėja informavo, kad Vidaus reikalų ministerija prašo Kauno regiono plėtros tarybos apsvarstyti galimybę sumažinti koncentravimo principu nustatytą mažiausią projekto (-ų) tikslinėje teritorijoje ES finansinės paramos sumą iki 700 tūkst. Eur, kad būtų galima finansuoti projektus visose 10-yje tikslinių teritorijų.

Vytenis Tomkus pasakė, kad Kaišiadorių rajono savivaldybei būtų svarbu pradėti įgyvendinti projektus jau dabar, o ne laukti galimybės juos įgyvendinti po 2018 m. Pristatė skaičiavimus, kad, minimalios vienam projektui galimos skirti ES fondų lėšų sumos mažinimo atveju, kitos savivaldybės prarastų vidutiniškai po 3 proc. nuo projekto vertės – šis pradimas nebūtų labai reikšmingai didelis. O Kaišiadorių rajono savivaldybei praradus galimybę įgyvendinti projektą Rumšiškėse pradimas siektų 700 tūkst. Eur – šis pradimas būtų labai skausmingas. V. Tomkus pasakė, kad klausimas turėtų būti sprendžiamas solidariai, o ne biurokatiškai ir pasiūlė, kad minimalios vienam projektui galimos skirti ES fondų lėšų sumos mažinimo atveju, Kaišiadorių rajono savivaldybė galėtų nepretenduoti į po 2018 m. galima skirstytiną 6 proc. rezervo sumą. Akcentavo, kad šalia Rumšiškių yra labiausiai lankomas Kauno regiono turizmo objektas – Liaudies ir buities muziejus, kurį kasmet aplanko daugiau kaip 100 tūkst. lankytojų, todėl didinant visos vietovės patrauklumą labai svarbu sutvarkyti ir Rumšiškių miestelį. Paprašė pritarti Vidaus reikalų ministerijos siūlymui, kad jau dabar būtų užtikrintas finansavimas 10-čiai Kauno regiono plėtros tarybos išskirtų tikslinių teritorijų.

Algirdas Gričius išdėstė savo argumentus, kodėl minimali vienam projektui galima skirti ES fondų lėšų suma neturėtų būti mažinama. Meras pabrėžė, kad sumažinus šią sumą, dalis kitose tikslinėse teritorijose suplanuotų veiklų būtų neįgyvendintos, be to, Raseinių rajono savivaldybė jau yra parengusi šių planuojamų projektų įgyvendinimui būtinus dokumentus, kurių pakeitimas kainuotų papildomai. Atkreipė dėmesį, kad, atsižvelgiant į situaciją dėl pabėgėlių priėmimo, Vidaus reikalų ministerija taip pat pasiūlė svarstyti galimybę didesnę lėšų sumą numatyti Ruklos miestelio infrastruktūros gerinimui.

Mindaugas Sinkevičius pasakė, kad reikia balsuoti dėl koncentravimo principu nustatytos mažiausios projekto (-ų) tikslinėje teritorijoje ES finansinės paramos sumos sumažinimo iki 700 tūkst. Eur, kad būtų galima finansuoti projektus visose 10-yje tikslinių teritorijų.

Už – 5.

Prieš – 12.

Susilaikė – Nėra.

NUTARTA. Kauno regiono plėtros taryba nusprendžia nepritari sumažinti koncentravimo principu nustatytą mažiausią projekto (-ų) tikslinėje teritorijoje ES finansinės paramos sumą iki 700 tūkst. Eur, kad būtų galima finansuoti projektus visose 10-yje tikslinių teritorijų.

6. SVARSTYTA. Informacija apie Kėdainių rajono kaimiškųjų vietovių 2014–2020 m. vietos plėtros strategiją.

Aušra Vaidotienė pristatė informaciją apie Kėdainių rajono kaimiškųjų vietovių 2014–2020 m. vietos plėtros strategiją.

7. SVARSTYTA. Informacija apie Kauno rajono 2016–2020 m. vietos plėtros strategiją.

Vytautas Zubas pristatė informaciją apie Kauno rajono 2016–2020 m. vietos plėtros strategiją.

8. SVARSTYTA. Informacija apie Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015–2020 m. strategiją.

Janina Augustinavičienė pristatė informaciją apie Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015–2020 m. strategiją.

9. SVARSTYTA. Informacija apie Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategiją.

Vincas Blinstrubas pristatė informaciją apie Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategiją.

10. SVARSTYTA. Informacija apie Prienų rajono vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategiją.

Informacija apie Prienų rajono vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategiją Kauno regiono plėtros tarybos nariams buvo pateikta raštu.

11. SVARSTYTA. Informacija apie Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupės teritorijos vietos plėtros 2014–2020 m. strategiją.

Rita Petlickaitė pristatė informaciją apie Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupės teritorijos vietos plėtros 2014–2020 m. strategiją.

12. SVARSTYTA. Informacija apie Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškiosios teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategiją 2015–2020 m.

Vida Vrubliauskienė pristatė informaciją apie Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškiosios teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategiją 2015–2020 m.

13. SVARSTYTA. Informacija apie galimybę pranešti apie galimus korupcijos ir sukčiavimo atvejus.

Virmantas Pipinė informavo Kauno regiono plėtros tarybos narius, kad apie galimus korupcijos ir sukčiavimo atvejus jie gali pranešti šiais būdais:

1. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos interneto svetainės www.stt.lt skiltyje „Praneškite apie korupciją“;

2. Finansinių nusikaltimų tyrimų tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos interneto svetainės www.fntt.lt skiltyje „Korupcijos prevencija“;

3. Europos Sąjungos struktūrinių fondų interneto svetainės www.esinvesticijos.lt skiltyje „Praneškite apie korupciją“.

14. SVARSTYTA. Kiti klausimai:

14.1. SVARSTYTA. Dėl VP1-4.2-VRM-02-R priemonės „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai / trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“ Kauno regiono projektų sąrašo 2011–2013 metų laikotarpiui Nr. VP1-4.2-VRM-02-R-22, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 49/2VN-41, patikslinimo.

V. Zasimauskienė pristatė sąrašo patikslinimus (pateikti su posėdžio medžiaga).

V. Zasimauskienė pristatė, kad priemonėje VP1-4.2-VRM-02-R priemonės „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai / trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“ yra baigti įgyvendinti visi suplanuoti projektai ir sutaupyta 39.720,66 Eur ES fondų lėšų suma, kurios neplanuojama panaudoti. Atsižvelgiant į Vidaus reikalų ministerijos prašymą, Europos Sąjungos fondų ir Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuotinių projektų koordinavimo darbo grupės siūlymą, siūloma Tarybos vardu rengti raštą Vidaus reikalų ministerijai, kad Kauno regiono likutis pagal priemonę VP1-4.2-VRM-02-R „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai / trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“ nebebus panaudotas.

NUTARTA. Pagal pateiktus siūlymus patikslinti VP1-4.2-VRM-02-R priemonės „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai / trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“ Kauno regiono projektų sąrašą 2011–2013 metų laikotarpiui Nr. VP1-4.2-VRM-02-R-22, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 49/2VN-41 ir Kauno regiono plėtros tarybos vardu rengti raštą Vidaus reikalų ministerijai, kad Kauno regiono likutis pagal priemonę VP1-4.2-VRM-02-R „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai / trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“ nebebus panaudotas.

14.2. SVARSTYTA. Dėl VP3-3.4-ŪM-04-R priemonės „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ Kauno regiono projektų sąrašo 2007–2013 metų laikotarpiui Nr. VP3-3.4-ŪM-04-R-21, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos 2009 m. birželio 16 d. sprendimu Nr. 3, patikslinimo.

V. Zasimauskienė pristatė sąrašo patikslinimus (pateikti su posėdžio medžiaga).

V. Zasimauskienė pristatė, kad priemonėje VP3-3.4-ŪM-04-R priemonės „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ šiuo metu sutaupyta 23.091,19 Eur suma, kuri nebebus panaudota. Atsižvelgiant į Vidaus reikalų ministerijos prašymą, Europos Sąjungos fondų ir Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuotinių projektų koordinavimo darbo grupės siūlymą, siūloma Tarybos vardu rengti raštą Ūkio ministerijai ir Vidaus reikalų ministerijai, kad Kauno regiono likutis pagal priemonę VP3-3.4-ŪM-04-R priemonės „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ nebebus panaudotas.

NUTARTA. Pagal pateiktus siūlymus patikslinti VP3-3.4-ŪM-04-R priemonės „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ Kauno regiono projektų sąrašą 2007–2013 metų laikotarpiui Nr. VP3-3.4-ŪM-04-R-21, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2009 m. birželio 16 d. sprendimu Nr. 3 ir Kauno regiono plėtros tarybos vardu rengti raštą Ūkio ministerijai ir Vidaus reikalų ministerijai, kad Kauno regiono likutis pagal priemonę VP3-3.4-ŪM-04-R „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ nebebus panaudotas.

14.3. SVARSTYTA. Dėl VP3-1.1-VRM-04-R priemonės „Socialinio būsto plėtra ir jo kokybės gerinimas“ sąrašo 2011–2013 metų laikotarpiui Nr. VP3-1.1-VRM-04-R-22, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos 2011 m. sausio 6 d. sprendimu Nr. 51/2VL-1, patikslinimo.

V. Zasimauskienė pristatė sąrašo patikslinimus (pateikti su posėdžio medžiaga).

NUTARTA. Pagal pateiktus siūlymus patikslinti VP3-1.1-VRM-04-R priemonės „Socialinio būsto plėtra ir jo kokybės gerinimas“ sąrašą 2011–2013 metų laikotarpiui Nr. VP3-1.1-VRM-04-R-22, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2011 m. sausio 6 d. sprendimu Nr. 51/2VL-1.

Dėl kito Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio.

Mindaugas Sinkevičius pasakė, kad Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuotinių projektų koordinavimo darbo grupės posėdžio metu buvo apsitarta dėl artimiausio posėdžio datos ir vietos bei pasiūlyta posėdį organizuoti 2015 m. gruodžio mėn. Kauno rajono savivaldybėje.

Visi pritarė.

Dėl organizuojamos metinės SSKR konferencijos

Prof. I. Misevičienė informavo apie Sveikatą stiprinančio Kauno regiono (toliau – SSKR) veiklą bei 2015 m. spalio 14–15 d. Milane vykusiam 22-ajame metiniame Sveikatos Regionų Tarybos pasitarime „Sveikatos ir teisumo gerinimas tarp regionų ir sektorių“ priimtus sprendimus. Pristatė, kad 2015 m. lapkričio 12 d. organizuojama metinė 3-ioji SSKR konferencija, kuri vyks Kaune, Europa Royal viešbutyje. Pakvietė renginyje aktyviai dalyvauti Kauno regiono savivaldybės vadovus bei administracijų skyrių vadovus. Informavo, kad 2015 metais SSKR savivaldybėse organizavo konferencijas „Sveikatos netolygumų mažinimas savivaldybėje“ (jau įvyko Kauno, Kaišiadorių, Raseinių savivaldybėse, lapkričio–gruodžio mėn. vyks Birštono ir Kėdainių savivaldybėse).

Tarybos posėdžio pirmininkas

Mindaugas Sinkevičius

Tarybos posėdžio sekretorius

Virmantas Pipinė

The image shows two handwritten signatures in black ink. The top signature is a long, sweeping stroke that ends in a small loop, characteristic of Mindaugas Sinkevičius. The bottom signature is more compact and stylized, with a distinct horizontal line at the end, characteristic of Virmantas Pipinė.